宛名番号

第５号の２様式

納税管理人承認・認定申請書

年   月   日

中野区長 あて

申請者

氏名(名称
（フリガナ）

)

住  所

事業所

所在地

                  本籍地

                   筆頭者

納税管理人について(承認・認定)を受けたいので、中野区特別区税条例第   条の規

定により、下記のとおり申請します。

□ 納税管理人として、下記の者（ を指定 ・ に変更）します。

納 税 管 理 人

(フリガナ)   (生年月日)

 (氏名)

(住所)

電話   (    )

備    考

□ 納税管理人を（ 指定しません ・ 解除します ）。

理    由

納付(納入)方

法

備    考